UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:  2189/VPUBND-KTĐT An Giang, ngày  18  tháng 4  năm 2025
V/v triển khai Công điện số 41/CĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:
- Sở Y tế;
- Sở Công Thương;
- Công an tỉnh.

Căn cứ Công điện số 41/CĐ-TTg ngày 07 tháng 4 năm 2025 của Thủ tướng
Chính phủ về việc xử lý vụ việc sản xuất, buôn bán hàng giả là thuốc chữa bệnh,
thực phẩm bảo vệ sức khỏe, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước có ý
kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp Sở Công Thương, Công an tỉnh và các đơn vị có
liên quan khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công
điện số 41/CĐ-TTg ngày 07 tháng 4 năm 2025; báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban
nhân dân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý cơ quan biết để thực
hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Bộ Công Thương (để b/c);
- UBND tỉnh: Chủ tịch và các PCT (để b/c);
- UBND các huyện, thị xã và thành phố;
- VP.UBND tỉnh: LĐVP và P.TH, P.NC,
P.KGVX & P.KTĐT;
- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T18:41:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!